
Oslavy 110 let tratě  
Otrokovice – Vizovice

19. září 2009

20. září 2009

Do Lešné a Kostelce bude doprava zajištěna městskými autobusy. Na nádraží bude výstava modelové železnice, kinemato-
vlak a program pro děti. �  

ZOO Lešná
Vstup se slevou po předložení jízdenky ze zvláštních vlaků.

Lázně Kostelec
Ukázka a výuka golfu, vstup na vyhřívané koupaliště a na mi-
nigolf po předložení  jízdenky ze zvláštních vlaků zdarma.

Glass Atelier Morava
Prohlídka skláren za snížené vstupné.

Rudolf Jelínek
Prohlídka za sníženou cenu, vstupné zahrnuje  
dárek ve formě speciální edice slivovice, ochut-
návku a exkurzi.     

Zámek Vizovice
Zdarma prohlídka výstavních prostor v přízemí 
zámku.

Oslavy 110 let tratě Otrokovice-Vizovice pořádá společnost České dráhy, a.s., KCOD Zlín a Statutární město Zlín  
ve spolupráci s těmito partnery:

Generální partner Hlavní partneři

Zvláštní vlaky

Program pro cestující z parních vlaků ve Vizovicích

Doprovodné akce ve Zlíně

Brno – Zlín a zpět

Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd
7.40 Brno hl.n. 18.47 ***
8.15 Slavkov u Brna 18.20 ***
8.26 Bučovice 18.11 ***
8.59 Kyjov 17.44 **
9.13 Bzenec 17.29 **
 9.22 Moravský Písek 17.18 **
9.40 St. Město u Uh.H. 17.04 *

9.55 10.15 Otrokovice 16.37 16.50 *
10.30 Zlín-střed 16.20

 Zlín – Vizovice
Příj. Odj. Příj. Odj. Stanice Příj. Odj. Příj. Odj.

11.15 13.15 Zlín-střed 12.50 14.50
11.20 13.20 Zlín-Podvesná 12.46 14.46
11.27 13.27 Želechovice n. Dřevnicí 12.39 14.38
11.35 13.35 Lípa n. Dřevnicí 12.34 14.34
11.40 13.40 Zádveřice 12.28 14.28

11.47 13.47 Vizovice 12.22 14.22

Bohumín – Zlín a zpět

Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd
8.12 Bohumín 18.50 ***
8.25 Ostrava hl. n. 18.39 ***
8.34 Ostrava-Svinov 18.30 ***
8.48 Studénka 18.10 ***
8.58 Suchdol n. Odrou 18.00 ***
9.12 Hranice na Moravě 17.40 **
 9.38 Přerov 17.15 **
9.50 Hulín 16.57 *

10.00 10.15 Otrokovice 16.37 16.46 *
10.30 Zlín-střed 16.20

Kroměříž – Vizovice
Zvláštní vlaky sestavené z motorových vozů M131.101 a M120.417

Příj. Odj. Příj. Odj. Příj. Odj. Stanice Příj. Odj. Příj. Odj. Příj. Odj.
7.30 Kroměříž
7.46 Hulín
7.56 Tlumačov

8.05 8.18 10.18 13.30 Otrokovice 9.50 13.20 16.30
8.27 10.27 13.40 Zlín-Malenovice 9.42 13.10 16.20
8.36 10.36 13.50 Zlín-střed 9.35 11.30 13.00 15.14 16.10
8.41 10.41 13.54 Zlín-Podvesná 9.26 11.26 15.10
8.46 10.46 13.59 Želechovice n.Dřevnicí 9.20 11.20 15.04
8.51 10.51 14.05 Lípa n. Dřevnicí 9.17 11.17 15.00
8.57 10.57 14.11 Zádveřice 9.11 11.11 14.54

9.02 11.02 14.18 Vizovice 9.07 11.07 14.50

 Valašské Meziříčí – Zlín a zpět� 
Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd

7.35 Valašské Meziříčí 18.15 ***
8.20 Bystřice p. Host. 17.18 ***
8.40 Holešov 17.05 **
8.50 Hulín 16.55 **

9.00 9.57 Kroměříž 16.09 16.45 **
10.10 Hulín 15.59 **
10.20 Tlumačov 15.49 **
10.31 Otrokovice 15.40 *

10.50 Zlín-střed 15.20

 V čele takto označeného vlaku pojede parní lokomotiva 403.002 „Matěj“

Olomouc – Zlín a zpět

Příjezd Odjezd Stanice Příjezd Odjezd
8.40 Olomouc hl.n. 17.15 **
9.10 Přerov 16.46 **
9.28 Hulín 16.30 *

9.40 9.53 Otrokovice 16.10 16.18 *
10.11 Zlín-střed 15.52

Vizovice
Otro

kovice

110 let 

trati Otrokovice - Vizovice

 

Ceník - zpáteční jízdné do Zlína:

*** 200,- Kč,  ** 100,- Kč,  * 50,- Kč    děti 6-15 let sleva 50 %,
rodinné jízdné  pro max. 2 dospělé a 3 děti do 15 let :  450,- Kč    

Ceník: jedna jízda historickým motorovým vlakem 40,- Kč, děti 6-15 let 20,- Kč

Ceník: jedna jízda parním vlakem:  40,- Kč, děti  6-15 let 20 Kč,- 

200909-A1 plakát-110 let Otrokovice-Vizovice.indd   1 17.8.2009   12:26:54


